2021 年 10 月 25 日
各 位

西華産業株式会社

通年ノーネクタイの実施について

当社では、例年夏季期間（5 月 1 日～10 月 31 日）についてはクールビズを実施

しておりますが、SDGs の目標 8「働きがいも経済成長も」、目標 13「気候変動

に具体的な対策を」の達成に貢献する取組みの一つとして、地球温暖化防止や省

エネルギーへの継続的な取り組みに加え、働きやすい職場環境づくりを目的と

して、2021 年 11 月 1 日より下記のとおり通年ノーネクタイの運用とさせてい

ただきます。
このため、当社従業員の服装が略式になりますこと、何卒ご理解くださいますよ

うお願い申し上げます。
なお、当社へご来社の際には、ご遠慮なく軽装でお越しくださいますようお願い

申し上げます。
以上

記
１．実施内容：通年ノーネクタイでの就業を可能とします。
２．対 象 者：当社の全従業員、役員
３．開 始 日：2021 年 11 月 1 日

〆